
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO  

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 

IČ:  62157124 

Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O TECHNICKÉ CHYBĚ VÝPOČTU V SEZNAMU 

PŘÍPRAVKŮ POR 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA NA NÁKUP PŘÍPRAVKŮ NA OCHRANU      

ROSTLIN 2020 

  



 

 

VFU Brno ŠZP Nový Jičín, IČ:  62157124, se sídlem Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u 

Nového Jičína 

 

jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky v otevřeném řízení s názvem 

 

 

 „Rámcová dohoda na nákup přípravků na ochranu rostlin 2020“ 

 

 

oznamuje technickou chybu v příloze č. 3 - Seznam přípravků POR, která byla zjištěna u výpočtu 

skupiny přípravků B. Předmětem změny je oprava vzorce buňky O44 v přípravcích skupiny B 

(Fungicidní přípravky), který nezahrnoval přičtení buněk O41-O43 do celkové ceny celkem za tuto 

skupinu přípravků. 

 

Zadavatelem předepsaný Návrh kupní smlouvy (dále také smlouva) včetně všech přiložených příloh je 

závazný. Vzorové znění smlouvy vč. příloh nesmí uchazeč měnit, doplňovat ani jinak upravovat jinde 

než v místech k tomu vyznačených. Uchazeč doplní pouze požadované údaje, které jsou ve smlouvě 

pro tento účel zvýrazněny žlutou barvou. V případě, že uchazeč vypracuje Návrh kupní smlouvy 

v rozporu s tímto ustanovením, bude jeho nabídka vyřazena jako nepřijatelná a uchazeč bude z další 

účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

Vzhledem k povaze změny se lhůta pro podání nabídek v souladu s § 98 a § 99 zákona neprodlužuje 

a nadále zůstává do 7. 5. 2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 21. 04. 2020 

  

 

 

 

 

 

 Ing. Radek Haas, ředitel podniku  

 

 

 

 

 


		2020-04-21T09:01:49+0200
	Ing. Radek Haas




